Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 24.08.2022 г. Ярославль № 11/10-07

О внесении изменений в Приказ от 23.12.2022 №47/10-07

«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг

закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства»

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 11 декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -

Перечень), утвержденный приказом от 23.12.2022 №47/10-07 и утвердить его в

редакции приложения к настоящему приказу.

2. Разместить приказ в Единой информационной системе и на официальном

сайте учреждения.

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа

контрактного управляющего Тонких Н.П.

4. Приказ вступает в силу с 24.08.2022.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор   _________________    Т. М. Талова

С приказом ознакомлены:

Тонких Н.П.   подпись:______________  Дата: «____»_____________ 2022 г.

Приложение к приказу

№ 11/10-07 от 24.08.2022

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства.

№

п/п

Код по ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг

1 55.10.10.000 Услуги по предоставлению временного жилья для

посетителей с обеспечением ежедневной уборки номера

(за исключением услуг по предоставлению помещений

по договорам краткосрочного найма)

2 80.10.12.000 Услуги охраны

3 43.32.10.130 Работы по установке противопожарных дверей

4 43.22.1 Работы по монтажу систем водопровода, канализации,

отопления, вентиляции и кондиционирования воздуха

		2022-10-04T09:53:37+0300
	Талова Татьяна Михайловна